СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(ΙV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От 25.09.2019                                                                                 № 8
ст-ца Малотенгинская

О регистрации депутатского объединения партии «Единая Россия»
в Совете Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района четвертого созыва
В соответствии с решением организационного собрания депутатов в Совете Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района четвертого  созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «Единая Россия», руководствуясь Уставом  Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района и Регламентом Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района,
Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение партии «Единая Россия» в Совете Малотенгинского  сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва (приложение № 1).
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                           Ю.А.Грачев